
UCHWAŁA NR 141/V/II/2013 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu rekrutacji, w tym prowa dzonej                 
w drodze elektronicznej, dla poszczególnych kierunków studiów w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej w Koninie w roku akademickim 2013/2014 
 
 

     Na podstawie art. 169 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 i 742) uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 64/V/V/2012 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej              
w Koninie z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji, w tym prowadzonej 
w drodze elektronicznej, dla poszczególnych kierunków studiów w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej w Koninie w roku akademickim 2013/2014 (zmienionej uchwałą                     
Nr 128/V/XII/2012 z dnia 18 grudnia 2012 r.), w załączniku do uchwały, wyrazy  
„  

kulturoznawstwo
1 

 
studia stacjonarne  

i niestacjonarne 

1) język polski MU lub 
MP 
2) język obcy MU lub 
MP 
3) przedmiot wybrany                  
(1 spośród: historia, 
wiedza o 
społeczeństwie, 
biologia, geografia) 
MU lub MP 
 

1) język polski  
2) język obcy  
3) przedmiot wybrany  
(1 spośród: język polski, 
historia, historia sztuki, 
wiedza o muzyce, filozofia, 
biologia, geografia, wiedza o 
społeczeństwie) 

- Historyczna 
- Literatury i Języka 

Polskiego 

- Wiedzy o Polsce                
i Świecie 
Współczesnym 

matura na 
poziomie 
rozszerzonym 
x 2 za 
przedmiot 

           „ 
zastępuje się wyrazami: 
„ 

bezpieczeństwo 

wewnętrzne
1
 

 
studia stacjonarne  

i niestacjonarne 

1) język polski MU lub 
MP 
2) język obcy MU lub 
MP 
3) przedmiot wybrany                  
(1 spośród: historia, 
wiedza o 
społeczeństwie) MU 
lub MP 
 

1) język polski PP lub PR 
2) język obcy  PP lub PR 
3) przedmiot wybrany  
(o największej liczbie 
punktów) PP lub PR 

- Wiedzy o Polsce        
i Świecie 
Współczesnym  
- Wiedzy 
Ekonomicznej 
- Wiedzy 
Parlamentarnej  
- Wiedzy 
Historycznej 
 

matura na 
poziomie 
rozszerzonym 
x 2 za 
przedmiot 

      „. 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                   Przewodniczący  

                                                              Senatu PWSZ w Koninie 

 
                           /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 
 



 
 
 
 
 

 


